

# 合意単価

令和6年10月10日に締結した今西溪間工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については、別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和 6年 10月 25日

# 合意単価表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
溪間工		式	1		49,840,000
治山土工		式	1		2,483,000
作業土工		式	1		2,483,238
軟岩ⅠB掘削A	4-1号コンクリート谷止工	m3	137	3,039	416,343
礫質土掘削A	4-1号コンクリート谷止工	m3	820	1,350	1,107,000
礫質土掘削B	2-2号コンクリート副堤工	m3	829	962	797,498
岩盤清掃	軟岩ⅠB	m2	33.8	1,316	44,480
人力掘削面整形	コンクリート谷止工 礫質土	m2	200.2	589	117,917
治山ダム工		式	1		47,009,000
4-1号コンクリート谷止工		式	1		28,004,126
コンクリートA	4-1号谷止工堤体 18-8-40BB ポンプ車打設(配管あり) 一般養生	m3	670.9	29,974	20,109,556
型枠A	丸太残存型枠 谷止水表側	m2	237.5	13,576	3,224,300
型枠B	間伐材使用合板型枠 谷止水裏側・放水路	m2	231.3	11,320	2,618,316
型枠C	内部型枠、目地材設置	m2	61.7	15,729	970,479
止水板A	4-1号コンクリート谷止工	式	1		78,828
水抜A	4-1号コンクリート谷止工	式	1		382,530
キャットウォーク		m	227	2,601	590,427
足掛金物	Φ22×W400×H300	本	10	2,969	29,690
2-2号コンクリート副堤工		式	1		15,702,243
コンクリートB	2-2号副堤工堤体 18-8-40BB ポンプ車打設 一般養生	m3	327.3	30,133	9,862,530
型枠A	丸太残存型枠 谷止水表側	m2	188	13,576	2,552,288
型枠B	間伐材使用合板型枠 谷止水裏側・放水路	m2	195.1	11,320	2,208,532
型枠C	内部型枠、目地材設置	m2	36.1	15,729	567,816
止水板B	2-2号コンクリート副堤工	式	1		79,311
キャットウォーク		m	166	2,601	431,766
間詰工		式	1		3,303,031
間詰コンクリートA	4-1号谷止工 18-8-40BB 本体同時打設	m3	22.8	29,974	683,407
間詰コンクリートB	4-1号谷止工 18-8-40BB 擁壁間	m3	18.4	32,840	604,256
間詰コンクリートC	2-2号副堤工 18-8-40BB 本体同時打設	m3	13.3	30,133	400,768
間詰コンクリートD	2-2号副堤工 18-8-40BB 擁壁間詰	m3	10.8	32,792	354,153
型枠D	間伐材使用合板型枠 間詰工	m2	137.9	8,159	1,125,126
植生ネット伏工	肥料袋有・二重織ネット	m2	57.9	2,110	122,169
丸太筋工	H=0.27~0.40	m	4.1	3,208	13,152
溪間工付属物設置工		式	1		348,000
堤名板取付工		式	1		348,068
堤名板	C型 80cm×60cm×1.5cm アルミ	枚	2	128,813	257,626
表示板	治山シンボルマーク タイプⅡ 400*300*10mm	枚	2	45,221	90,442
仮設工		式	1		14,509,000
仮設工		式	1		14,509,000
工事用道路工		式	1		2,556,540
工事用道路作設		式	1		2,556,540
汚濁防止工		式	1		150,696
沈砂池作設		式	1		150,696
土留・仮締切工		式	1		11,364,162
水替工A	4-1号コンクリート谷止工	式	1		4,513,478
水替工B	2-2号コンクリート副堤工	式	1		6,329,790
廻排水A	4-1号コンクリート谷止工 暗渠排水管φ300、φ200、呑口掘	式	1		342,077
廻排水B	2-2号コンクリート副堤工 暗渠排水管φ300、φ200、呑口掘	式	1		178,817
コンクリート打設仮設備工		式	1		20,046
圧送管組立・撤去	4-1号コンクリート谷止工	式	1		20,046
支障木・流木処理		式	1		65,494
支障木・流木処理		式	1		65,494
産業廃棄物処分		式	1		352,611
産業廃棄物処分A	4-1号コンクリート谷止工 木くず(幹)	m3	3.4	10,691	36,349
産業廃棄物処分B	4-1号コンクリート谷止工 木くず(根株)	m3	1.8	22,923	41,261
産業廃棄物処分C	2-2号コンクリート副堤工 木くず(幹)	m3	14.5	10,745	155,802
産業廃棄物処分D	2-2号コンクリート副堤工 木くず(根株)	m3	5.2	22,923	119,199

直接工事費		式	1		64,349,000
共通仮設費計		式	1		8,305,112
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		270,000
安全費		式	1		270,507
土石流安全対策費	雨量計リース 267日	式	1		228,491
土石流監視員		日	2	21,008	42,016
共通仮設費(率計上)		式	1		7,354,480
現場環境改善費(率計上)		式	1		680,632
純工事費		式	1		72,654,112
現場管理費		式	1		20,864,710
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		93,518,822
一般管理費等		式	1		15,982,524
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		15,982,000
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		109,500,000
消費税相当額		式	1		10,950,000
請負金額		式	1		120,450,000

なお、本単価に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。